Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

SVS B.V.

Gegevens onderneming

3

07-11-2024
F.18/24/134
NL:TZ:0000340870:F001
23-04-2024

mr. H.J. Idzenga
mr P.T. Bakker

22-05-2024
1

De vennootschap is op 11 augustus 2022 opgericht en is gevestigd te Emmer- 22-05-2024
Compascuum aan de Lijsterbeslaan 30. Enig aandeelhouder en bestuurder van 1
gefailleerde is Kansrijk Beheer BV. Bestuurder van Kansrijk Beheer BV is 360

Holding BV van wie de heer A.J. van Bolhuis de bestuurder en enig

aandeelhouder is.

Activiteiten onderneming

Gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw.

Financiéle gegevens

22-05-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4bea90b9-6e01-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=315a44c6-2768-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft (nog) niet de beschikking over de winst en verliesrekeningen.

De curator heeft geen contact kunnen leggen met de bestuurder van
gefailleerde. Noch op de aan de curator bekende telefoonnummers noch op
berichten aan het bekend emailadres wordt gereageerd terwijl het in het
handelsregister opgegeven vestigingsadres onbewoond is.

Van enig contact met de bestuurder is het tot op heden niet gekomen. Op
verzoek van de curator is om die reden de verzekerde bewaring bevolen van
de bestuurder. De curator is thans in afwachting van enig resultaat hierop.

Vooralsnog is van de bestuurder geen enkel teken van leven vernomen. In
de afgelopen verslagperiode blijkt de bestuurder privé in staat van
faillissement te zijn verklaard.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Volgens het uittreksel van het handelsregister zouden er 6 werknemers zijn.
Via het UWV is achterhaald dat het afgelopen jaar voor twee medewerkers
opgave is gedaan bij het UWV. Het UWV heeft op verzoek van de curator

contact gezocht met deze medewerkers. Eén van deze medewerkers was naar

de curator heeft begrepen niet bekend met (en in ieder geval niet in dienst
van) de gefailleerde onderneming. De andere werknemer zou tot enkele
maanden voor het failissement werkzaamheden hebben verricht. Deze is
vanaf enig moment echter niet meer opgeroepen tot het verrichten van
werkzaamheden waarna deze medewerker elders aan het werk is gegaan.
Omdat mogelijk nog enkele weken van deze arbeidsovereenkomst onder de
werking van de loongarantieregeling vallen is de arbeidsovereenkomst
volledigheidshalve per 3 mei 2024 opgezegd.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
23-4-2024
t/m

22-5-2024

van
4-8-2024
t/m

3-11-2024

22-05-2024
E 1
08-08-2024
] 2
07-11-2024
EE3
22-05-2024
& 1
22-05-2024
] 1
22-05-2024
E 1
07-11-2024
EEB



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 12 min
2 6 uur 24 min
3 3 uur 0 min
totaal 24 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens de gegevens uit het handelsregister wordt de directie bij gefailleerde 22-05-2024
gevoerd door de heer A.J. van Bolhuis die door middel van de holding 1
vennootschappen Kansrijk Beheer BV en 360 Holding BV bestuurder en

aandeelhouder van SVS BV is.

1.2 Lopende procedures

Onbekend 22-05-2024
1

1.3 Verzekeringen

Onbekend 22-05-2024
1

1.4 Huur

Onbekend 22-05-2024
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door de stichting bedrijfstak pensioenfonds 22-05-2024
voor de Bouwnijverheid, de stichting opleidings- en ontwikkelingsfonds Bouw & 1
Infra en de stichting Aanvullingsfonds Bouw & Infra.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

(mogelijk) 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

volgens KvK 6

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met UWV en bewindvoerder (voormalig) werknemer

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Tot nu toe heeft de curator geen activa getroffen

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft vooralsnog geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. Volgens de
gedeponeerde jaarrekeningen zou de gefailleerde vennootschap per ultimo
2023 voor een bedrag ad € 414.675,00 aan vaste activa moeten beschikken.
Deze activa werd echter niet aangetroffen. De vennootschap lijkt ook niet over
een feitelijk vestigingsadres te beschikken waar deze activa zou kunnen
worden opgeslagen. Het in het handelsregister ingeschreven adres betreft het
voormalig woonadres van de bestuurder. Dit adres wordt inmiddels niet meer
door de bestuurder bewoond.

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024

1

22-05-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog in onderzoek

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nog in onderzoek

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nog in onderzoek

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nog in onderzoek

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens de gedeponeerde jaarcijfers 2023 zou de gefailleerde vennootschap
over een bedrag groot € 459.277,00 aan viottende activa beschikken. Waar dit
precies uit bestaat en in hoeverre deze opgave aan de KvK enig
realiteitsgehalte toekomt is onbekend. De curator heeft vooralsnog geen
andere aanwijzingen dat de gefailleerde vennootschap over viottende activa
beschikt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend

4.2 Werkzaamheden debiteuren

22-05-2024

1

22-05-2024

1

22-05-2024

1

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024
1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap hield meerdere (4) rekeningen aan bij ING bank
waaronder een G- rekening. Behoudens de G-rekening vertoonden deze
rekeningen een debetstand. Het saldo van de G-rekening ad € 607,60 valt
onder het pandrecht van de fiscus.

5.2 Leasecontracten

Leasemaatschappij Hilterman heeft zich bij de curator gemeld. Naar het zich
laat aanzien heeft de gefailleerde vennootschap een
financialleaseovereenkomst ten aanzien van een VW Passat overgenomen van
RS Steigerbouw BV een eveneens aan de bestuurder van gefailleerde
gelieerde vennootschap. Omdat bestuurder noch auto zijn aangetroffen zal de
leasemaatschappij aangifte doen jegens de bestuurder van verduistering.

5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend

5.4 Separatistenpositie

Onbekend

5.5 Eigendomsvoorbehoud
Onbekend

5.6 Retentierechten

Onbekend

5.7 Reclamerechten
Onbekend

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024

1

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met ING en leasemaatschappij. 22-05-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde 22-05-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde 22-05-2024

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde 22-05-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet aan de orde 22-05-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde 22-05-2024

1

6.6 Opbrengst

22-05-2024
Toelichtin
g 1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
22-05-2024
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 22-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aangezien de curator vooralsnog geen administratie heeft ontvangen kan niet
worden vastgesteld of aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2022 en 2023 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

onbekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

in onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 300,00

22-05-2024

1

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024



Toelichting

Curatorenverzekering

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 26.024,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00
Toelichting

UWYV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2
Toelichting

Belastingdienst en CJIB

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.408,02
Toelichting

Voornamelijk verkeersboetes van CJIB en één vordering van de Belastingdienst
betreffende de motorrijtuigenbelasting.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De door de curator bekende crediteuren worden aangeschreven.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De door de curator bekende crediteuren worden aangeschreven.

1

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024
1

22-05-2024

1

22-05-2024
1

22-05-2024

1

22-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Onbekend

9.2 Aard procedures

Onbekend

9.3 Stand procedures

Onbekend

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

22-05-2024

EEI

22-05-2024

EEI

22-05-2024
mE1

22-05-2024
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal primair in contact moeten komen met de bestuurder om zo
inzicht te krijgen in de rechten plichten van de gefailleerde vennootschap.
Omdat de bestuurder vooralsnog onvindbaar is en de bestuurder daarnaast
ook betrokken is bij diverse andere gefailleerde vennootschappen waarin de
informatievoorziening richting de curatoren gebrekkig is, is besloten een
paspoortsignalering en de verzekerde bewaring van de bestuurder te
verzoeken. Deze verzoeken zijn inmiddels toegewezen. In de komende
verslagperiode zal aldus worden bekeken hoe alsnog in contact kan worden
gekomen met de bestuurder.

De situatie is vooralsnog onveranderd. De curator is in afwachting van de
inbewaringneming van de bestuurder.

I de curator wacht het effect van de signalering van de bestuurder voorlopig
nog af.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-1-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

22-05-2024

1
08-08-2024
2
07-11-2024
3
22-05-2024

1
07-11-2024
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


